## MAHKAMAH AGUNG RI BADAN URUSAN ADMINISTRASI



JL. MEDAN MERDEKA UTARA NO.9-13 TELP.3843348,3810350,3457661 FAX. 3810361 TROMOL POS NO.1020-JAKARTA 10110

Jakarta, 10 Juli 2023

Nomor : 67/Und/Bua.6/HM.00/VII/2023

Lampiran : 1 (satu)rangkap

Hal : Undangan Kegiatan Penguatan

Implementasi Nota Kesepahaman dan Perjanjian Kerja Sama Mahkamah Agung Republik Indonesia dengan PT. Pos

Indonesia (Persero)

#### Kepada Yth.

1. Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Banding 4 (Empat) Lingkungan Peradilan Seluruh Indonesia;

2. Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Pertama 4 (Empat) Lingkungan Peradilan Seluruh Indonesia

di-

Tempat

Sehubungan dengan kegiatan Penguatan Implementasi Nota Kesepahaman dan Perjanjian Kerja Sama Mahkamah Agung Republik Indonesia dengan PT. Pos Indonesia (Persero) yang akan dihadiri oleh Yang Mulia Ketua Mahkamah Agung Republik Indonesia, kami mengundang Bapak/Ibu untuk hadir dalam acara tersebut pada:

#### 1. Waktu Pelaksanaan:

Hari/Tanggal : Jumat/14 Juli 2023

Pukul : 13.30 WIB s.d. Selesai (Rundown Acara Terlampir)

Tempat : Kantor Pusat PT. Pos Indonesia (Persero) Jl. Banda

No.30, Citarum, Kec. Bandung Wetan, Kota Bandung,

Jawa Barat

Media Aplikasi Zoom

**ID** : 825 2805 3695

**Passcode** : 912127

#### 2. Peserta:

- a. Hadir Luring di tempat acara: Ketua Pengadilan Tinggi Bandung, Ketua Pengadilan Tinggi Agama Bandung, Kepala Pengadilan Militer Utama Jakarta, Ketua Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Jakarta, dan Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Pertama se wilayah Hukum Provinsi Jawa Barat;
- b. Hadir Daring via Zoom: Ketua/Kepala (di luar yang disebutkan pada huruf a), Wakil Ketua/Wakil Kepala, Hakim, Panitera Pengadilan Tingkat Banding dan Pengadilan Tingkat Pertama Seluruh Indonesia.



- 3. Peserta yang menghadiri undangan melalui Aplikasi Zoom wajib menggunakan ID satuan kerja masing-masing. Satuan kerja menggunakan 1 (satu) *user client* Aplikasi Zoom dengan format nama satuan kerja, contoh: PT-BANDUNG. Jika tidak menggunakan nama satuan kerja seperti pada contoh, tidak akan di-*approve* ID Zoomnya.
- 4. Pakaian peserta selama mengikuti kegiatan: Baju Batik Lengan Panjang.
- 5. Biaya perjalanan dinas dan penginapan dibebankan pada DIPA masingmasing.

Demikian kami sampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Kepala Biro Hukum dan Humas Badan Urusan Administrasi Mahkamah Agung RI



Ditandatangani secara elektronik oleh: Kepala Biro Hukum dan Hubungan Masyarakat MA-RI

**Dr. H. Sobandi, S.H., M.H.** NIP. 196902041996031004

#### Tembusan:

- 1. YM Ketua Mahkamah Agung RI;
- 2. YM Wakil Ketua Mahkamah Agung RI Bidang Yudisial;
- 3. YM Wakil Ketua Mahkamah Agung RI Bidang Non Yudisial;
- 4. YM Para Ketua Kamar Mahkamah Agung RI;
- 5. Yth Para Pejabat Eselon I/Pimpinan Tinggi Madya Mahkamah Agung RI.







### SUSUNAN ACARA

## Penguatan Implementasi Perjanjian Kerja Sama Mahkamah Agung Republik Indonesia dengan PT Pos Indonesia (Persero)

Bandung, Jumat, 14 Juli 2023

# Dress Code: BATIK, Kegiatan Hybrid (Zoom Meet – Peserta Ketua Pengadilan Seluruh Indonesia dan para Kareg-KCU/KC)

NO	WAKTU - WIB		VECIATANI	DUDACI
	MULAI	SELESAI	KEGIATAN	DURASI
Jumat, 14 Juli 2023				
1	12:30	13:30	Makan Siang dan Registrasi	30 Menit
2	13:30	13:40	Pembukaan dan Doa	10 Menit
3	13:40	13:45	Menyanyikan lagu Indonesia Raya	5 Menit
4	13:45	13:50	Company Profile PT. Pos Indonesia (Persero)	5 Menit
5	13:50	14:10	Sambutan Direktur Utama PT. Pos Indonesia (Persero)	20 Menit
6	14:10	14:30	Pemaparan Dukungan PT Pos Indonesia (Persero) dalam fungsi peradilan di Indonesia	20 Menit
7	14:30	15:00	Sambutan dan Arahan YM Ketua Mahkamah Agung Republik Indonesia	30 Menit
8	15:00	15:30	Coffee Break	30 Menit
9	15.30	16:30	<ol> <li>Pembinaan:</li> <li>Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum</li> <li>Direktur Jenderal Badan Peradilan Agama</li> <li>Direktur Jenderal Badan Peradilan Militer dan TUN;</li> <li>Sosialisasi Lanjutan Pelaksanaan Pengiriman Surat Tercatat oleh PT Pos Indonesia</li> </ol>	60 Menit
10	16:30	16:35	Penutup	5 Menit



